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2. Internationales Darmstädter Frühjahrsschwimmfest Protokoll
vom 09.03.2019 bis 10.03.2019 im Nordbad - Traglufthalle
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt e.V. / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt e.V. Seite: 1
Wettkampf 58 - 100m Brust männlich
Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Finn Aengenheyster 2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:21,95 338 4
2. Silas Goet 2005 SG 1886 Weiterstadt 01:25,67 296 2
3. Felix Albers 2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:26,30 289 1
4. Tom Thorausch 2005 SC Wiesbaden 1911 01:35,99 210

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Marek Chrustowski 2004 Swimteam HedDos 01:14,02 459 4
2. Luca Chrustowski 2004 Swimteam HedDos 01:14,71 446 2
3. Max Wameling 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:15,55 431 1
4. Jonas Walldorf 2004 TSG Darmstadt 01:20,54 356
5. Sonat Stephan 2004 SV Mannheim 01:21,48 344
6. Ben Blatterspiel 2004 TuS Griesheim 01:28,01 273
7. Marc Philipp Rohrer 2004 SG Poseidon Eppelheim 01:28,05 272

Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Tim Eipl 2003 SG Poseidon Eppelheim 01:09,69 550 4
2. Moritz Damm 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:14,92 442 2
3. Benjamin Siemund 2003 SG Poseidon Eppelheim 01:18,06 391 1
4. Leon Dawkins 2003 Swimteam HedDos 01:19,97 364
5. Philipp Wörns 2003 SV Mannheim 01:27,83 274

nicht am Start
Linus Goet 2003 SG 1886 Weiterstadt

Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Niklas Reisner 2002 SV Kapfenberg 01:13,22 474 4
2. Niklas Kronshage 2002 SC Wiesbaden 1911 01:29,84 256 2

Jahrgang 2001
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Yannick Saenger 2001 Swimteam HedDos 01:11,04 519 4
2. Florian Siemund 2001 SG Poseidon Eppelheim 01:13,02 478 2

nicht am Start
Sebastian Schulz 2001 DSW 1912 Darmstadt e.V.

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Florian Lippke 1995 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:09,33 558 4
2. Tim Eipl 2003 SG Poseidon Eppelheim 01:09,69 550 2
3. Jannis Steiger 2000 SSG Saar Max Ritter 01:10,80 524 1
4. Yannick Saenger 2001 Swimteam HedDos 01:11,04 519
5. Florian Siemund 2001 SG Poseidon Eppelheim 01:13,02 478
6. Niklas Reisner 2002 SV Kapfenberg 01:13,22 474
7. Marek Chrustowski 2004 Swimteam HedDos 01:14,02 459
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noch Wettkampf 58 - 100m Brust männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
8. Luca Chrustowski 2004 Swimteam HedDos 01:14,71 446
9. Moritz Damm 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:14,92 442
10. Max Wameling 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:15,55 431
11. Benjamin Siemund 2003 SG Poseidon Eppelheim 01:18,06 391
12. Leon Dawkins 2003 Swimteam HedDos 01:19,97 364
13. Jonas Walldorf 2004 TSG Darmstadt 01:20,54 356
14. Sonat Stephan 2004 SV Mannheim 01:21,48 344
15. Finn Aengenheyster 2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:21,95 338
16. Silas Goet 2005 SG 1886 Weiterstadt 01:25,67 296
17. Felix Albers 2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:26,30 289
18. Philipp Wörns 2003 SV Mannheim 01:27,83 274
19. Ben Blatterspiel 2004 TuS Griesheim 01:28,01 273
20. Marc Philipp Rohrer 2004 SG Poseidon Eppelheim 01:28,05 272
21. Niklas Kronshage 2002 SC Wiesbaden 1911 01:29,84 256
22. Tom Thorausch 2005 SC Wiesbaden 1911 01:35,99 210

nicht am Start
Daniel Funk 2000 SVS Griesheim
Jonathan Timmel 2000 SG Poseidon Eppelheim


